
Karlovarský krajský p řebor 

10.kolo 
V tomto „Mikulášském kole“ domácí nadělovali, ale body to rozhodně nebyly. Situace se značně 

komplikuje pro karlovarská družstva SKK C a Slovan B, která tabulku uzavírají. Naopak Šabina 
„jede“ i  nadále a porazila svého konkurenta Jáchymov A. Někde ale asi řádili čerti – v Lomnici 
zůstalo utkání nedohrané pro poruchu automatů při druhé dvojici. Mimo nákladů se zprovozněním 
kuželny to znamená pro domácí i úhradu nákladů hostů k dokončení utkání (viz SŘ). 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  SLOVAN KARL.VARY B 13:3 2413-2297 r.Simota  02.12. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  SKK KARLOVY VARY C 10:6 2511-2463 r.Marek  02.12. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ LOMNICE A 11:5 2565-2548 r.Schneider  02.12. 

TJ LOMNICE B -  TJ JISKRA HAZLOV E 0:2nedohráno pro poruchu 

TJ JISKRA AŠ  -  LOKOMOTIVA CHEB C 10:6 2374-2244 r.Plavec  02.12. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ JÁCHYMOV A 12:4 2381-2327 r.Černý 02.12. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  Slovan Karl.Vary B 13:3  2413-2297 

BLASL Jiří -  LUSTER Johannes 0:2  397-410 
ŠEDA Jiří -  BECK Josef 2:0  408-383 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  ŠTÝBER Vladimír (*) 1:1  384-384 
BLASLOVÁ Dana -  ŠAFR Jiří 2:0  390-358 
SIMOTA Jaroslav -  ŽALUD Robert 2:0  407-354 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  427-408 
střídání: od 51. hodu: ŠTÝBER Vladimír + STAŠOVÁ Danie la 
Jáchymov B je ukryt v příjemném středu tabulky, Slovan toužebně čeká na první vítězství v soutěži. Ani v tomto 
kole se však touha nesplnila. Jáchymov B je v domácím prostředí jedním z nejvyrovnanějších družstev a v pěti 
utkáních má rozptyl 62 kuželek. Slovanu sice zajistil v tomto utkání vedení Johannes Luster, který se zároveň 
probojoval na čelo žebříčku jednotlivců. Potom ale bylo trochu pusto a taktovku drželi s přehledem domácí. Až 
v závěru napravil trochu reputaci hostí Vašek Zápotočný, i když i on se soupeřem prohrál. Není ale divu – vždyť 
Katka má doma průměr 420 a více tam z hostí zahráli zatím pouze dva – Mazák ml.435 (Aš) a Josef Volf 
z Lomnice 432. 

 
Lokomotiva Cheb B -  SKK Karlovy Vary C 10:6  2511-2463 

NOVÁČEK Josef -  RADA Luděk 0:2  416-437 
FIALA Luděk -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  465-413 
MAREK Ivan -  ČECHURA Václav ing. 0:2  384-401 
HEDRICH Ludvík -  PAZDERA Pavel 2:0  408-396 
FEKSA Pavel -  DUKSA Zdeněk 0:2  405-416 
KAŇKA Josef -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  433-400 
Družstvo SKK neuspělo ani při svém druhém pokusu o úspěch v Chebu. Oproti utkání s domácím Céčkem se 
hosté sice zlepšili, Cheb B však zahrál svůj nejlepší domácí výkon, na kterém se podílel  hlavně Luděk Fiala. 
Dosud měl doma průměr pod 410 a najednou BÁC a je to tam. Při střídavém sbírání bodů domácími a hosty 
rozhodovaly kuželky a ty zajistil domácím zejména Luděk svým pěkným výkonem. 
V Zápise není vyplněn čas konce utkání) 

 

 

 

 

 



 2 

TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Lomnice A 11:5  2565-2548 

BORŠA Marian -  VOLF Josef 2:0  472-438 
SCHNEIDER Norbert -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  452-395 
RYBÁR František -  SCHIMMER Rudolf 1:1  417-417 
PŘIBYL Jaroslav -  VETCHÝ Pavel 0:2  423-437 
HLÁVKA Karel -  GUBA Jiří 0:2  383-447 
BENČÍK Pavel -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  418-414 
Marian Borša má doma průměr téměř 440 kuželek a i tentokrát se mu dařilo. Domácí družstvo mělo díky jeho 
výsledku nádherný vstup do utkání, který ještě podtrhl na druhé místě Norbert Schneider, který nahrál ještě víc 
– 57 kuželek – a průběžný účet tak zněl 4:0 a +91 kuželek. Váhy se ale postupně začaly úspěšně naklánět na 
stranu Lomnice a před poslední dvojicí byl stav 5:5 a pouhých 13 kuželek pro domácí, což umožňovalo 
jakýkoliv konečný stav.  Poslední hráči sehráli velice vyrovnanou partii, i když žádný z dotahováků nijak 
neoslnil. Věra Martincová byla lepší v plných a Pavel Benčík naopak nahrál v dorážce 10 kuželek. Celkově byl 
o čtyři lepší domácí hráč a blížící se remíza se nekonala. 

  
TJ Jiskra Aš -  Lokomotiva Cheb C 10:6  2374-2244 

VIEWEG Václav -  HESS František 0:2  360-382 
KNEDLÍK Jiří -  BUDIL Miroslav 0:2  382-395 
MAZÁK František st. -  KOUBA Antonín 2:0  413-352 
MAZÁK František ml. -  HLAVÁČ František 2:0  438-360 
MÍŠÁNEK Vladimír -  KUBÍK Jan 0:2  380-391 
PLAVEC Jiří -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  401-364 
Jiskra Aš již jednou zahrála doma pod 2400 a odnesla to vysokou prohrou. Tentokrát si o výhru domácí starost 
dělat nemuseli, protože Lokomotivě C se značně nedařilo a hrála bez šťávy i bez páry. Jejich výsledek je 
s velkým odstupem nejnižší, co se v Aši hrálo. Vždyť již to, že nejlepším z hostí byl nestor Míra Budil, jehož 
doménou je hra zejména doma, je obraz hry ostatních. Obě družstva „nasázela“ společně 115 chyb (51+64), 
což je skoro 10 na hráče – úctyhodný výkon. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Jáchymov A 12:4  2381-2327 

NOVÝ Jiří -  MONDEK Laurentin 0:2  365-391 
KNESPL Miroslav -  VLČEK Miroslav 2:0  418-378 
BLÁHA Josef -  ŽIVNÝ František 0:2  381-408 
CIMBALA Štefan -  LUKEŠ Vladimír 2:0  383-382 
ČERNÝ Jaromír -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 2:0  420-370 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  MONDEK Václav 2:0  414-398 
Očekávané utkání o vedení v tabulce bylo na místní poměry dobré úrovně. Jáchymov si ostudu neudělal, když 
se zařadil na první místo ve výkonech hostí. Jeho vyrovnaná dorážka i méně chyb je u domácích vyvážena 
značně lepším výkonem do plných. jsou Na domácí  družstvo to tak nestačilo a Šabina B tím pokračuje, stejně 
jako Šabina A, ve vítězném tažení v soutěži. 

  
TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Hazlov E 0:2  0-0 

Nedohráno pro poruchu automatů. Družstva se předběžně (s ohledem na termín opravení) dohodla 
na dokončení utkání v příštím, tj.40.týdnu. 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 10. kole:  
 

Plné SCHNEIDER Norbert - Ji.Hazlov D  320 v Hazlově 3-4 
Dorážka MAZÁK František ml. - Jiskra Aš 161 v Aši 
50 hodů BORŠA  Marian - Ji.Hazlov D  250 v Hazlově 3 
Chyby MAZÁK František ml. - Jiskra Aš  0 v Aši 
    

CELKEM      BORŠA Marián   Ji.Hazlov D   472   v Hazlově 3-4 


